
27/06/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Bressanone-Brixen (BZ) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master

Cat.3 (60+) 1 17:04Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 126442 CAMERIN MARGHERITA1 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO18/10/59

 643544 TOPATIGH ROSANGELA2 CUS PADOVA11/07/60

 141975 BANDIERI CLAUDIA3 OFFICINA DELLA SCHERMA07/03/57

 697835 DEROSE MYAKO4 FIDES LIVORNO02/01/57

 100285 ALBINI ADRIANA5 BRIANZASCHERMA02/09/55

 630192 VILLANOVA NICOLETTA6 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO16/08/59

 641306 GARZINI MARINELLA7 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/02/50
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Sciabola femminile Cat.3 (60+)

CAMERIN MARGH - TVLAM (Conegliano)

 1 CAMERIN MARGH - TVLAM (Conegliano)

 8  -

ALBINI ADRIAN - MIBRI (Monza)

DEROSE MYAKO - LICS (Livorno)

TOPATIGH ROSA - PDCUS (Padova)

VILLANOVA NIC - TVLAM (Conegliano)

GARZINI MARIN - BGPOL (Bergamo)

BANDIERI CLAU - VEOFF (Mirano) 2
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CAMERIN MARGH - TVLAM (Conegliano)

DEROSE MYAKO - LICS (Livorno)

TOPATIGH ROSA - PDCUS (Padova)

BANDIERI CLAU - VEOFF (Mirano)

TOPATIGH ROSA - PDCUS (Padova)

CAMERIN MARGH - TVLAM (Conegliano)
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PROCOPIO G.

CAMINITI F.

SOPRANA F.

CALDARULO A.

CALDARULO A.

PROCOPIO G.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Bressanone-Brixen (BZ) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master

Cat.3 (60+) 17:06Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 126442 CAMERIN MARGHERITA TVLAM Qualificata 0,83  17  29  12 1 1  1

 141975 BANDIERI CLAUDIA VEOFF Qualificata 0,67  7  26  19 2 2  1

 643544 TOPATIGH ROSANGELA PDCUS Qualificata 0,67  6  23  17 3 3  1

 697835 DEROSE MYAKO LICS Qualificata 0,67  4  25  21 4 4  1

 100285 ALBINI ADRIANA MIBRI Qualificata 0,50  1  21  20 5 5  1

 630192 VILLANOVA NICOLETTA TVLAM Qualificata 0,17 -12  15  27 6 6  1

 641306 GARZINI MARINELLA BGPOL Qualificata 0,00 -23  7  30 7 7  1
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Campionati Italiani Master

Bressanone-Brixen (BZ) - Campionati Italiani MasteSciabola femminile 17:03Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CAMERIN MARGHERITA 126442 V V V V V 4  0,830  17  29TVLAM

 2 TOPATIGH ROSANGELA 643544 1 V V 2 V V  0,670  6  23PDCUS

 3 ALBINI ADRIANA 100285 1 3 V V V 2  0,500  1  21MIBRI

 4 VILLANOVA NICOLETTA 630192 4 1 1 4 V 0  0,170 -12  15TVLAM

 5 DEROSE MYAKO 697835 1 V 4 V V V  0,670  4  25LICS

 6 GARZINI MARINELLA 641306 0 1 0 2 1 3  0,000 -23  7BGPOL

 7 BANDIERI CLAUDIA 141975 V 2 V V 4 V  0,670  7  26VEOFF
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Campionati Italiani Master

Bressanone-Brixen (BZ) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.3 (60+)

17:03Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TOPATIGH ROSANGELA 11/07/60  643544 61 PDCUSSI

ALBINI ADRIANA 02/09/55  100285 92 MIBRISI

DEROSE MYAKO 02/01/57  697835 103 LICSSI

CAMERIN MARGHERITA 18/10/59  126442 254 TVLAMSI

BANDIERI CLAUDIA 07/03/57  141975 285 VEOFFSI

VILLANOVA NICOLETTA 16/08/59  630192 356 TVLAMSI
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Bressanone-Brixen (BZ) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.4 (70+)

17:05Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GARZINI MARINELLA 05/02/50  641306 191 BGPOLSI
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27/06/2021Cat.3 (60+)

Campionati Italiani Master

Bressanone-Brixen (BZ) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.3 (60+)

17:03Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DEROSE MYAKO 02/01/57 697835  10LICS-FIDES LIVORNO SI

ALBINI ADRIANA 02/09/55 100285  9MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

TOPATIGH ROSANGELA 11/07/60 643544  6PDCUS-CUS PADOVA SI

CAMERIN MARGHERITA 18/10/59 126442  25TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI

VILLANOVA NICOLETTA 16/08/59 630192  35SI

BANDIERI CLAUDIA 07/03/57 141975  28VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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27/06/2021Cat.4 (70+)

Campionati Italiani Master

Bressanone-Brixen (BZ) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.4 (70+)

17:05Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GARZINI MARINELLA 05/02/50 641306  19BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI
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